
2024　アラヌイ5号　FIT料金表
2024.08.01

アラヌイクルーズ 日本地区代理店

株式会社オーシャンドリーム

042-768-7203

2024 マルケサス オーストラル諸島

ARANUI 5 　　　    　通貨：ユーロ 諸島 貨物無し

　 11泊12日 10泊11日

プレジデンシャル・スイート 　 1室 ダブル 9,972.77 10,287.86

バルコニー付き 子供料金 5,156.88 5,314.18

　 シングル料金 14,788.65 15,261.53

ロイヤル・スイート　　　　　 6室 ダブル 7,897.40 8,144.56

バルコニー付き 子供料金 4,119.20 4,242.53

　 シングル料金 11,675.59 12,046.59

ロイヤル・スイートOB*　　　　 2室 ダブル 7,572.40 7,809.12

バルコニー付き 子供料金 3,956.70 4,074.81

一部視界が妨げられる窓 シングル料金 11,188.10 11,543.42

プレミアム・スイート　　　　　 20室 ダブル 7,239.05 7,465.31

バルコニー付き 子供料金 3,790.02 3,902.91

　 シングル料金 10,688.07 11,027.72

ジュニア・スイート　　　 　　　 3室 ダブル 6,956.90 7,173.76

バルコニー有り/無し 子供料金 3,648.95 3,757.13

　 シングル料金 10,264.84 10,590.38

スーぺリア・デラックス　　　　　 24室 ダブル 6,722.80 6,932.36

バルコニー付き 子供料金 3,531.91 3,636.43

シングル50％アップ シングル料金 9,913.72 10,228.29

デラックス 　　　　　　　　  7室 ダブル 6,234.80 6,427.63

窓のみ 子供料金 3,287.90 3,384.06

　 シングル料金 9,181.70 9,471.19

スタンダード              　 30室 ダブル 5,256.68 5,464.14

窓のみ 子供料金 2,798.84 2,902.32

　 シングル料金 7,714.52 8,025.95

スタンダード・シングル   　 　2室 シングル40％ 7,222.95 7,513.59

スタンダードOB*　              8室 ダブル 5,012.15 5,209.16

一部視界が妨げられる窓 子供料金 2,676.58 2,774.83

　 シングル料金 7,347.73 7,643.48

クラスC　大部屋　窓無し　28名 3,314.03 3,439.97

（15歳未満はご利用いただけません）

カテゴリー 部屋面積 バルコニー

プレジデンシャル・スイート  1室 41㎡ 12㎡ : 外向きキャビン、ダブルベッド/ツイン、プライベートバルコニー、エアコン、

1寝室、2ラウンジ、2シャワー付きバスルーム、2液晶TV、金庫、冷蔵庫、ヘアドライヤー

ロイヤル・スイート  6室 22㎡ 9㎡ : 外向きキャビン、ダブルベッド/ツイン、プライベートバルコニー、エアコン、

ロイヤル・スイートOB*  2室 シャワー付きバスルーム、液晶TV、金庫、冷蔵庫、ヘアドライヤー

プレミアム・スイート 20室 19㎡ 4㎡ : 外向きキャビン、ダブルベッド/ツイン、プライベートバルコニー、エアコン、

シャワー付きバスルーム、液晶TV、金庫、冷蔵庫、ヘアドライヤー

ジュニア・スイート  2室 16㎡ 4㎡: 外向きキャビン、ダブルベッド/ツイン、エアコン、バスタブ･トイレ付き、

バルコニー付き シャワー付きバスルーム、液晶TV、金庫、冷蔵庫、ヘアドライヤー、エアコン

ジュニア・スイート  1室 19㎡ : 外向きキャビン、ダブルベッド/ツイン、エアコン、バスタブ･トイレ付き、

バルコニーなし シャワー付きバスルーム、液晶TV、金庫、冷蔵庫、ヘアドライヤー、エアコン

スーぺリア・デラックス 24室 15㎡ 4㎡ : 外向きキャビン、ダブルベッド/ツイン、プライベートバルコニー、

シャワー付きバスルーム、液晶TV、金庫、冷蔵庫、ヘアドライヤー

デラックス  7室  13㎡ 4㎡ : 外向きキャビン、ダブルベッド/ツイン、プライベートバルコニー、

シャワー付きバスルーム、液晶TV、金庫、冷蔵庫、ヘアドライヤー

スタンダード 30室 11㎡ : 外向きキャビン、ツインベッド、丸窓、エアコン、シャワー付きバスルーム、

スタンダード OB*  8室 液晶TV、金庫、内6室が4人部屋（１ダブルベッド+二段ベッド）、２シングルキャビン



スタンダード・シングル  2室 9㎡ : 外向きキャビン、ツインベッド、丸窓、エアコン、シャワー付きバスルーム、

液晶TV、金庫

クラスC　大部屋 6室/28ベッド 5 x 4人用のユニット（13㎡）、1 x 8人用のユニット（27㎡）共同生活

大部屋二段ベッド、エアコン、共同シャワー/トイレ

　　 *15歳未満のお子様はご利用いただけません。

*OB：Obstructed view 一部視界が妨げられる窓

料金に含まれるもの：　アラヌイ5号での宿泊、日程通りの観光、寄港地と船内での考古学のお話し、民族舞踊、ハイキング、

4輪駆動で観光、フランス語、ドイツ語と英語のガイドの案内、ピクニック、船内または寄港地のレストランで毎日3食のお食事、

船内での昼食/夕食時のワイン（4名で1本）

*料金はユーロ、CPTMは料金と条件を変更することがあります。

シングルユーズ　追加料金　(1室を1名でご利用)

ツインお一人様料金(税抜)の +50%

トリプルシェア　追加料金　(1室を３名でご利用)

3名1室の場合、3人目のお客様がツインのお一人様料金(税抜)の75%

3～15歳のお子様は子供料金が適用され、トリプルシェア料金対象外です。

4人部屋、ロイヤル、プレミアムとプレジデンシャル・スイートのみでご利用いただけます。

4人部屋　(1室を4名でご利用)

4名1室の場合、3人目と4人目のお客様がツインのお一人様料金(税抜)の75%

3～15歳のお子様は子供料金が適用され、その他の割引は適用されません。

4人部屋とプレジデンシャル・スイートのみでご利用いただけます。

子供料金　(15歳未満のお子様)

1歳未満のお子様は乗船できません。3歳未満のお子様は観光税と港湾税がかかります。

3～15歳のお子様は大人料金(税抜)の50%、16歳以上のお子様は大人料金が適用されます。

クラスC　大部屋

16歳未満のお子様はご利用いただけません、16歳以上のお子様は大人料金が適用されます。

Compagnie Polynésienne de Transport Maritime [C.P.T.M ポリネシア海運]


